



Krzyżowice, 24.05.2017 r.

Nr sprawy: 6/ZP/2017

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Informacja o zapytaniach i wyjaśnieniach dotyczących treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, Powiat Wrocławski – Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, ul. Główna 2, 50-040 Krzyżowice, reprezentowany przez Katarzynę Cebryń – Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, informuje, że w dniu 18.05.2017 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania, urządzeń drukujących i multimedialnych na potrzeby projektu „Mam zawód – mam szansę” – w podziale na zadania”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dotyczy zadania 1. Podanie realnej wydajności, podana wydajność 5 jest raczej pomyłką.

Odpowiedź:

Chodzi o minimum 5000 punktów.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania 1. Wnosimy o wykreślenie zapisu „wyprodukowany przez jednego producenta komputer- monitor” który to zapis jest niezgodny z wykładnią KIO np. UZP/ZO/0-2037/06 ogranicza konkurencję, nie jest realnym opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zapis w zadaniu 1: „wyprodukowany przez jednego producenta komputer + monitor” musi pozostać, ze względu na fakt, że został on określony w dokumencie opracowanym przez Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej pn. Rekomendowane wyposażenie pracowni i warsztatów szkolnych dla zawodu technik architektury krajobrazu opracowane na potrzeby Regionalnych Programów Operacyjnych na lata 2014 – 2020, do którego Zamawiający jest zobowiązany zastosować się. Cytowany zapis jest fragmentem opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

W opisie parametrów tablicy interaktywnej wymaga się zastosowania interfejsu HID, co naszym zdaniem wskazuje na urządzenie konkretnego producenta i zaburza proces uczciwej konkurencji. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści urządzenie bez tego rodzaju interfejsu?

Odpowiedź:

Wymóg posiadania przez urządzenie interfejsu HID został określony w dokumencie opracowanym przez Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej pn. Rekomendowane wyposażenie pracowni i warsztatów szkolnych dla zawodu technik hotelarstwa opracowane na potrzeby Regionalnych Programów Operacyjnych na lata 2014 – 2020, do którego Zamawiający jest zobowiązany zastosować się.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści, aby akcesoria umieszczone zostały na półce, a nie w uchwytach magnetycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby akcesoria (3 pióra oraz wymazywacze) umieszczone zostały na półce, a nie w uchwytach magnetycznych.

podpis

DYREKTOR
K. Cebryń
mgr Katarzyna Cebryń